Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 г.                                                                                                    № 08

О внесении изменений в постановление администрации
 сельского поселения «Закультинское»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Закультинское» от 09.08.2013 №25 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»  и в связи с протестом прокуратуры Хилокского района № 07-21-2019/191 от 28.02.2019 года, постановляю:

1.	Внести в постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №25 от 09.09.2015 года «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
- пункт 5.5.5. изложить в следующей редакции:
«Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган вправе оставить жалобу без ответа в следующих случаях:
отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы, фамилию, имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в жалобе».
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Закультинское» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.